
Değerli öğrencilerimiz,  

2021-2022 Akademik Güz Yarıyılı TRÜ İlahiyat Fakültesi Eğitim Planlaması’nda; 

Covid-19 pandemi koşullarının da etkisiyle ders şubelendirme işlemleri öğrenci ders 

kayıtlarından önce yapılacaktır. Online derslerde gündüz tek, gece tek şube olacaktır. Yüz yüze 

yapılan derslerde birinci öğretim üçer şube, 2. Öğretim ikişer şubedir. Kur’an-ı Kerim 

derslerinin tamamı dörder şubedir. Sınıflarda öğrenci sayısının belli düzeyde tutulması 

maksadıyla; lisans dersleri başlamadan sınıf ve şubelendirme işlemleri bitmiş olacaktır. Buna 

göre öğrencilerimizin (aşağıdaki örneği dikkate alarak) ders kayıtlarını ekteki dosyalarda yer 

alan şubelere göre yapması gerekmektedir. 

Örneğin 2. Sınıf öğrencisisiniz diyelim: 

Ad Soyad Ad Soyad Öğrenci Numarası Sınıf ŞUBE 
Kur'an Dersi 

Şubesi 

Salim Sa**** 190603129 2 3 4 

 

1.Adım: Ekteki listelerden öğrenci numaranızı aratarak şubelerinizi öğreniniz 

(Buradaki örnekte Öğrencimiz 3. şubede, Kur’an-ı Kerim dersinde 4. Şubede yer almaktadır) 

2. Adım: Öğrenci Bilgi Sisteminden ekteki tablolarda yer alan şubelerinize göre dersleri 

seçerek ders kaydınızı yapınız (Sistemde bütün şubeler açık gözükecektir, yalnızca kendi 

şubenizi seçiniz), işleminiz bittiğinde kaydederek danışman onayına gönderiniz. Uzaktan 

dersler tek şube olacaktır. (En aşağıda listesi bulunmaktadır). 

Örneğin:  

Eğitim bilimine giriş  1. Şube Kur’an-ı Kerim  1. Şube 

Eğitim bilimine giriş  2. Şube Kur’an-ı Kerim  2. Şube 

Eğitim bilimine giriş  3. Şube (tabloya göre bu seçilmeli) Kur’an-ı Kerim  3. Şube 

                                                      (tabloya göre bu seçilmeli) Kur’an-ı Kerim  4. Şube 

 

3.Adım: Danışman tarafından ders kaydının onay/iptalini takip ediniz. 

 

Önemli Açıklamalar: 

-Danışman onayına gönderdiğinizde, danışmanlarınız bu tablo ile seçtiğiniz dersleri 

karşılaştıracaklardır. Öğrenci tarafından şubeleri tercihte hata yapılmış, öğrenci bulunduğu 

şubeden başka bir şubeye kayıt yaptırmış ise danışman ders kaydını iptal edecek ve öğrencinin 

yeniden kayıt yapmasını bekleyecektir. Öğrenci tarafından şubesi düzgün seçilmemiş hiçbir 

ders kaydı onaylanmayacaktır. 

-Öğrencilerimiz bulundukları sınıf/dönem şubeleri arasında hiçbir değişiklik 

yapamayacaklardır. Ancak alt veya üst sınıflardan alınacak dersler farklı şubelerden 

alınabilecektir. 



-Ders kayıtları başlamadan önce ders programı öğrenci bilgi sistemine yüklenecektir. 

Bu sebeple aynı ders saatinde iki veya daha fazla ders seçilmesine sistem izin vermeyecektir. 

-Ders kayıtları ile ilgili sorunlarınızı danışmanlarınıza ulaşarak çözmeye çalışmanız 

gerekmektedir. Danışmanlarınızla mesai saatleri içerisinde mail veya dâhili telefonlar 

vasıtasıyla iletişim kurmaya özen gösteriniz. 

- Şubelerde yer almayan öğrenciler ilahiyatbolumu@trabzon.edu.tr adresine mail 

atarak, sınıf, örgün/II. Öğretim ve numara bilgilerini iletebilirler.  

 

 

FORMASYON SEÇMELİ DERSLER HAKKINDA 

 

Pedagojik formasyon eğitimi almak isteyen öğrencilerin aşağıdaki dersleri 

seçmeleri gerekmektedir. 

1. SINIF: (Yeni Müfredat 2021) 

İÖMD Eğitim Bilimine Giriş 

2. SINIF: 

İÖMD Eğitim Bilimine Giriş 

3. SINIF: 

İÖMD Öğretim İlke ve Yöntemleri 

İÖMD Eğitim Sosyolojisi 

4. SINIF: 

İÖMD Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 

İÖMD Özel Öğretim Yöntemleri 

 

SEÇMELİ DERSLER HAKKINDA 

İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencileri için açılan seçmeli dersler uzaktan ve yüz 

yüze olmak üzere iki farklı şekilde sürdürülecektir. Her öğrencinin bir tane seçmeli ders 

seçmesi gerekmektedir. İlgili derslerin eğitim şekli ve listesi aşağıdaki gibidir: 

 

Din ve Duygu Yönetimi  UZAKTAN 

Kur'an'da Ana Konular  YÜZYÜZE 

Farsça - I  UZAKTAN 

Siyer ve İslam Tarihi Metinleri  UZAKTAN 

Klasik Fıkıh Metinleri - I  YÜZYÜZE 

Tecvid İlmi ve Uygulamaları  YÜZYÜZE 

Osmanlı Türkçesi Metinleri UZAKTAN 

 

mailto:ilahiyatbolumu@trabzon.edu.tr


 

 

 

İlahiyat Fakültesi 4. sınıf öğrencileri için açılan seçmeli dersler uzaktan ve yüz yüze 

olmak üzere iki farklı şekilde sürdürülecektir. 4. Sınıf öğrencilerimiz 2018 müfredatına göre 3 

adet seçmeli ders seçmelidirler. Bu sebeple üç ayrı grup oluşturarak hazırladığımız seçmeli 

dersler ve bu derslerin eğitim şekli ve listesi aşağıdaki gibidir: 

 

1. Grup 

Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım UZAKTAN 

Felsefenin Temel Problemleri  UZAKTAN 

Sosyal Değişme ve Din  UZAKTAN 

Çağdaş İslam Akımları  UZAKTAN 

 

2. Grup 

Fıkıh Usulü Metinleri  UZAKTAN 

Günümüz Fıkıh Problemleri – I UZAKTAN 

Mukayeseli İslam Hukuku – I  UZAKTAN 

Klasik Kelam Metinleri  UZAKTAN 

 

3. Grup  

Yeni Dini Hareketler  YÜZYÜZE 

Tasavvuf Ahlakı UZAKTAN 

Günümüz Tefsir Problemleri  YÜZYÜZE 

Paleografi YÜZYÜZE 

Hüsn-i Hat YÜZYÜZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZAKTAN YÜRÜTÜLECEK DERSLER 

Bu dönem pandemi koşulları nedeniyle derslerimizin %40’ını çevrimiçi olarak 

yürüteceğiz. Bu kapsamda seçmeli dersler dışında çevrimiçi olarak yürütülecek derslerin 

tablosu aşağıda yer almaktadır. Bu derslerde şubelendirme olmayacaktır. Herkes tek şubede 

eğitim görecektir. Online derslerde devam zorunluluğu kesinlikle aranacaktır. Sınavlar yüz 

yüze olacaktır.  

Yarıyılı 
Harf Kodu Kodu Adı T U L K AKTS 

1 YDB 1001 İngilizce - I  3 0 0 3 3 

1 İÖMD 2001 Eğitim Bilimine Giriş 2 0 0 2 3 

1 ILH 1003 Osmanlı Türkçesi  2 0 0 2 2 

1 ILH 1009 Hadis Tarihi 2 0 0 2 3 

1 ILH 1025 İslam İtikad Esasları  2 0 0 2 3 

3 ILH 2015 Mantık  2 0 0 2 3 

3 İÖMD 2001 Eğitim Bilimine Giriş 2 0 0 2 3 

3 ILH 2033 Fıkıh - I  2 0 0 2 3 

3 ILH 2009 Kelam - I 2 0 0 2 4 

5 ILH 3051 Fıkıh Usulü - I  2 0 0 2 4 

5 İÖMD 3005 Eğitim Sosyolojisi  2 0 0 2 3 

5 ILH 3061 Arap Dili ve Belağatı - V 2 0 0 2 3 

7 İÖMD 4079 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 0 0 2 3 

7 ILH 4081 İtikâdî İslam Mezhepleri  4 0 0 4 4 

 

 

Ders kayıtları sürecinde danışmanlarınızla irtibat halinde olmaya dikkat ediniz. 

Danışmanlarınızın mail ve dahili telefonlarına http://ilahiyat.trabzon.edu.tr/tr/akademikpersonel 

sayfasından ulaşabilirsiniz. 

http://ilahiyat.trabzon.edu.tr/tr/akademikpersonel

